
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 767 , D E 02 D E A G O S T O D E 2016. 

Designa os Promotores de Justiça M A U R Í C I O 
S I L V A M I R A N D A e M A R C E L O L E I T E 

B O R G E S para oficiarem na Sessão Plenária do 
Tribunal do Júri de Taguatinga, no dia 03 de agosto 
de 2016, no Processo n.° 4767-7/2004, Réu: Patrícia 
Mosler Vieira. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

C O N S I D E R A N D O o disposto no e-mail, de 02 de agosto de 2016, enviado à Chefia 
de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar os Promotores de Justiça M A U R Í C I O S I L V A M I R A N D A e M A R C E L O 

L E I T E B O R G E S para oficiarem na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Taguatinga, no 
dia 03 de agosto de 2016, nç> Processo n.° 4767-7/2004, Réu: Patrícia Mosler Vieira, sem 
prejuízo de suas atuais designações. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

O R O S C O E B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CM 
CM 

© 

CM 

o 

PuWicadaemzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA caloria 
t sta copia conferemoonoinal 

o 
CM 

CM 
O 

G:\ Po r l r H \ PORTA RI A S 20l6\ Dnsigna Dr .M ai i r i cio Si lva M i randa e Dr . M arct l o Lt i t r - p l rnát io do j ú r i d f  Tagi iat i i iga - dia 03-0S.20l6.dor 

B 3 
• 'X 

es zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
a zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•r 

rrt 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


